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Optimalia, Apotekskoncernens försäkringsförening tryggar framtida pensioner 
 
Optimalia och Svensk Handel Försäkringar har ingått en avsiktsförklaring i syfte att 
trygga förvaltningen av Optimalias medlemmars kompletteringspension genom en 
överlåtelse av Optimalias samtliga försäkringar (c:a 15 000 försäkringar)  till Svensk 
Handel Pensionskassan, försäkringsförening. Förhandlingar pågår med avsikt att 
ingå avtal före sommaren efter beslut av respektive organisation.  

Överlåtelsen beror i huvudsak på omstruktureringen av apoteksmarknaden och dess 
konsekvenser för Apoteket AB samt övergången från egen pensionsplan till ITP och syftar till 
att på bästa sätt trygga försäkringstagarnas pensioner. 

Frågor kan ställas till: 
Anette Höijer, vd Optimalia Apotekskoncernens Försäkringsförening 010-447 50 96  
Peder Raneke, vd Svensk Handel Försäkringar 08 762 76 61 

 

Optimalia, Apotekskoncernens försäkringsförenings ändamål är att försäkra en 
kompletterande ålderspension, som regleras i en pensionsplan för anställda inom 
Apoteket AB. Till den kompletterande ålderspensionen kan kopplas 
ett återbetalningsskydd, vilket innebär att de efterlevande kan få del av denna 
pension om inte pensionen är fullt uttagen innan dödsfallet inträffar. Optimalia, 
Apotekskoncernens försäkringsförening bildades 1992 av parterna inom 
Apotekskoncernen. Finansinspektionen är Optimalias tillsynsmyndighet. 

Svensk Handel Försäkringar tillhandahåller liv- och pensionsförsäkringar (med 
traditionell- och fondförvaltning) samt olika riskförsäkringar såsom liv-, olycksfall- och 
sjukvårdsförsäkring för cirka 13 000 medlemsföretag inom organisationen Svensk 
Handel, såväl till ägare som anställda och deras familjer. Svensk Handel 
Försäkringar startade sin verksamhet med pensionskassan redan 1946 och 2005 
bildades Svensk Handel Fondförsäkring AB. Idag har vi cirka 30 anställda med 
huvudkontor på Regeringsgatan i Stockholm och 8 regionala kontor spridda över 
landet. 

 


